

Fitness United Aalborg ApS
Bispensgade 7A 1, 9000 Aalborg

Årsrapport

2025

CVR-nr. 43 32 27 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

Thomas Borgvardt Arentsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitness United Aalborg ApS
Bispensgade 7A 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43 32 27 88
Stiftet: 7. juni 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Thomas Borgvardt Arentsen, Adm. direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Modervirksomhed

ARTI Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive fitnesscentre.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.232.419 kr. mod 1.902.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 922.158 kr. mod 160.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.232.419	1.902.716
1 Personaleomkostninger	-1.778.770	-1.291.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-252.598</u>	<u>-355.566</u>
Driftsresultat	1.201.051	255.594
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.514	0
Andre finansielle indtægter	1.500	469
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.540</u>	<u>-49.758</u>
Resultat før skat	1.184.525	206.305
Skat af årets resultat	<u>-262.367</u>	<u>-46.084</u>
Årets resultat	<u>922.158</u>	<u>160.221</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	434.468	0
Overføres til overført resultat	<u>487.690</u>	<u>160.221</u>
Disponeret i alt	<u>922.158</u>	<u>160.221</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.012.360	436.862
Materielle anlægsaktiver i alt	1.012.360	436.862
Anlægsaktiver i alt	1.012.360	436.862
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.552	25.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.187.956	0
Udsudte skatteaktiver	88.000	164.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	224.916
Periodeafgrænsningsposter	26.321	24.773
Tilgodehavender i alt	1.308.829	438.806
Likvide beholdninger	0	280.340
Omsætningsaktiver i alt	1.308.829	719.146
Aktiver i alt	2.321.189	1.156.008

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.000	-427.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	434.468	0
Egenkapital i alt	<u>534.468</u>	<u>-387.691</u>
Gældsforpligtelser		
4 Periodeafgrænsningsposter	378.000	848.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>378.000</u>	<u>848.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	285.000	257.877
Gæld til pengeinstitutter	23.588	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.046	66.196
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.872	75.140
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	186.367	0
Anden gæld	421.848	296.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.408.721</u>	<u>695.699</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.786.721</u>	<u>1.543.699</u>
Passiver i alt	<u>2.321.189</u>	<u>1.156.008</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-587.912	0	-547.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>160.221</u>	<u>0</u>	<u>160.221</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-427.691	0	-387.691
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>487.691</u>	<u>434.468</u>	<u>922.159</u>
	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>	<u>434.468</u>	<u>534.468</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.715.408	1.258.026
Pensioner	46.547	16.200
Andre omkostninger til social sikring	6.435	5.544
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.380</u>	<u>11.786</u>
	<u>1.778.770</u>	<u>1.291.556</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.667
Andre finansielle omkostninger	<u>36.540</u>	<u>45.091</u>
	<u>36.540</u>	<u>49.758</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>251.625</u>
4. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	663.000	848.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-285.000</u>	<u>0</u>
	<u>378.000</u>	<u>848.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
Selskabet har modtaget huslejerabat fra udlejer. Huslejerabatten periodiseres over løbetiden for huslejekontrakten.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets huslejeoplygtelse har selskabets bankforbindelse stillet betalingsgaranti på 480.000 kr.		

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	31/12 2025
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>3.234</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>800</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>4.034</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>800</u>
---	------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arti Finans ApS, CVR-nr. 38 64 97 52, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.